
UCHWAŁA NR V/33/2015
RADY GMINY BESTWINA

z dnia 30 marca 2015 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w postaci dotacji celowej dla Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Bestwinie

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2013 roku poz. 594 ze zm.) art. 250 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz.U. 
z 2013 roku poz. 885 ze zm.) oraz art. 32 ust. 3b ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej 
(Dz.U. z 2009 r. Nr 178, poz. 1380 z późn. zm.)

Rada Gmine Bestwina
uchwala:

§ 1. Udziela się pomocy finasowej w postaci dotacji celowej dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Bestwinie 
z przeznaczeniem na zakup samochodu ratowniczo - gaśniczego w kwocie 70 000,00 zł.

§ 2. Szczegółowe zasady odnośnie terminu i sposobu przekazania środków oraz terminu i sposobu rozliczenia 
z dotacji zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy Gminą Bestwina a OSP w Bestwinie. Do zawarcia 
umowy upoważnia się Wójta Gminy Bestwina.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bestwina.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

mgr Jerzy Stanclik

Id: 2491AB90-A8C7-41CA-800D-5C41E91335F6. Podpisany Strona 1




